
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

 

 Рішення 
 

Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо передачі 

об’єктів права державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області 
 

 
Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 5 Закону України «Про дорожній рух», статей 3, 4, 7 Закону 

України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», з 

метою забезпечення розвитку мережі місцевих автомобільних доріг їх 

утримання та охорони, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Звернутися до Кабінету Міністрів України з ініціативою-пропозицією 

щодо безоплатної передачі об’єктів нерухомого майна держаної власності, які 

перебувають на балансі Служби автомобільних доріг у Київській області              

(м. 03680, м. Київ, вул. Народного ополчення, будинок 11-А, код ЄДРПОУ 

26345736), функції з управління якими здійснює Державне агентство 

автомобільних доріг України до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Київської області. 

 

2. Надати згоду на безоплатне прийняття до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області об’єктів нерухомого 

майна, шляхом передачі його із державної власності відповідно до вимог 

законодавства з умовою, що зазначене майно використовуватиметься за 

цільовим призначенням і не відчужуватиметься в приватну власність з 

урахуванням того, що перелік цього майна буде сформований і погоджений 

спільно з представниками Київської обласної ради, Служби автомобільних 

доріг у Київській області та Міністерства інфраструктури України. 

 

3. У разі прийняття Кабінетом Міністрів України позитивного рішення 

щодо ініціативи про безоплатну передачу із державної власності до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області об’єктів 

нерухомого майна, управлінню з питань комунальної власності та житлово-

комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної ради 

вжити заходи щодо прийняття об’єктів у встановленому порядку. 

 

 

 



 2 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В 

 

 

Голова ради                Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

27 квітня 2017 року 

№ 256-13-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


